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 PREISLISTE BRAUEREI LUZERN
RAMPENPREISE — GÜLTIG AB 1.7.2023 — PREISE IN CHF INKL. MWST

FLASCHENBIER
Art.Nr Bezeichnung Gebinde Depot Preis/Einheit Preis/Flasche

1006 Original 24 x 33cl 5.00 43.20 1.80
1005 Original Sixpack 6 x 33cl 0.00 10.80 1.80
1012 Weizen 20 x 50cl 5.00 58.00 2.90
1085 Red Ale 24 x 33cl 5.00 72.00 3.00
1081 Red Ale Sixpack 6 x 33cl 0.00 18.00 3.00
1095 India Pale Ale 24 x 33cl 5.00 72.00 3.00
1091 India Pale Ale Sixpack 6 x 33cl 0.00 18.00 3.00
1175 Légère 24 x 33cl 5.00 57.60 2.40
1171 Légère Sixpack 6 x 33cl 0.00 14.40 2.40
1185 Grünhopfen Pils 24 x 33cl 5.00 57.60 2.40
1025 Winterbock (saisonal, ab Dezember) 24 x 33cl 5.00 57.60 2.40
1026 Winterbock Sixpack 6 x 33cl 0.00 14.40 2.40
1035 Märzen (saisonal, ab April) 24 x 33cl 5.00 57.60 2.40
1036 Märzen Sixpack 6 x 33cl 0.00 14.40 2.40
1045 Schnitter (saisonal, ab September) 24 x 33cl 5.00 57.60 2.40
1046 Schnitter Sixpack 6 x 33cl 0.00 14.40 2.40
3041 Handtasche für Männer 5 x 33cl 0.00 15.00 3.00

FASSBIER
Art.Nr Bezeichnung Gebinde Depot Preis/Fass Preis/Liter

2000 Original KEG 20l 50.00 73.00 3.65
2002 Original ThermoKEG KEG 10l 100.00 42.00 4.20
2003 Original Partyfass Dose 5l 0.00 26.00 4.80
2008 Lager KEG 20l 50.00 73.00 3.65
2011 Lager ThermoKEG KEG 10l 100.00 42.00 4.20
2010 Red Ale* KEG 20l 50.00 85.00 4.25
2009 India Pale Ale* KEG 20l 50.00 85.00 4.25
2014 Légère* KEG 20l 50.00 85.00 4.25
2005 Winterbock* (saisonal, ab Dezember) KEG 20l 50.00 85.00 4.25
2006 Märzen* (saisonal, ab April) KEG 20l 50.00 85.00 4.25
2007 Schnitter* (saisonal, ab September) KEG 20l 50.00 85.00 4.25

* nur auf rechtzeitige Vorbestellung
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SPIRITUOSEN UND ANDERES
Art.Nr Bezeichnung Gebinde Preis

3004 Weary Wanderers Malt, Single Malt Whisky, 8 Jahre 72cl 118.00
3005 Water Tower Malt II., Single Malt Whisky, 8 Jahre 50cl 98.00
3021 Bierlikör 21cl 18.00
3025 Bierbrand 21cl 25.00
1201 Märzeneisbock 21cl 25.00
3050 Luzerner Bier-Fondue mit Whisky (nur im Winter) je 300g 9.00
3060 Whisky-Truffes, 6 Stk. (nur temporär erhältlich) Pack 17.00
3080 Luzerner Bier-Shampoo 20cl 6.50
3081 Luzerner Bierseife – Humpen 400g 1800
3082 Luzerner Bierseife – Fläschli 150g 9.00

GLÄSER
Art.Nr Bezeichnung Gebinde Preis

4006 Glas 2 dl St. 4.00
4000 Glas 3 dl St. 5.00
4002 Glas 5 dl St. 6.00
4004 Weizenglas 5 dl St. 6.00

WERBEMATERIAL
Art.Nr Bezeichnung Preis

4009 Bierdeckel 100 St 5.00
4113 Bierdeckelhalter St. 8.50
4015 Einwegbecher 3 dl St. 0.10
4114 Sonnenschirm St. 64.00
5000 Flaschenöffner Holz St. 2.80
5001 Schlüsselanhänger St. 1.50
3040 Geschenkbox (2 Flaschen 0.33 Liter + 1 Bierglas) St. 14.00
4008 Kühltasche St. 14.00
1008 Kühltasche gefüllt mit 10 Flaschen Original St. 30.00
5015 T-Shirt St. 29.00
5002 Turnsack St. 9.00
5010 Trucker Cap (blau, rot oder schwarz) St. 12.50


